
 

 
 

 
Zápis z 3. jednání komise pro rozvoj města a participaci obyvatel  
dne 15. září 2022  

 
Přítomní členové: Vratislav Ansorge, Michal Brand, Marek Fiala, Pavel Matyska 
 
Omluveni: František Křeček, Petra Machová, Miroslav Neumann, Michal Pokorák, Petr Pacák, Vojtěch 

Patera, Tomáš Pitřinec, Tomáš Matyska, Josef Vondra 
Neomluveni: - 
Pověřený člen rady: Jiří Regner – místostarosta 
Hosté:  Tomáš Prouza – starosta  

 
 
 PROGRAM JEDNÁNÍ 
 

1. Schválení programu jednání 
2. Rekapitulace doporučení komise za funkční období  
3. Různé 

 
 
 

1. Schválení programu jednání 
Předseda komise konstatoval, že komise není usnášeníschopná.  
Předseda seznámil přítomné s plánovaným programem jednání, které s ohledem na 
usnášeníschopnost proběhlo neoficiálně. 

 
 

2. Rekapitulace doporučení komise radě města za funkční období  
Předseda komise seznámil přítomné s přehledem doporučení, které komise udělila radě města 
v aktuálním funkčním období. Přítomné potěšil velký podíl doporučení kladně přijatých radou města. 
 
 

3. Různé 
Představena byla vizualizace nové podoby prodejny Konzum. 
Pan starosta a místostarosta poděkovali členům komise za spolupráci.  
Přítomní členové neusnášeníschopné komise děkuji radě města za spolupráci a důvěru při vyslyšení 
doporučení komise. 
 
 
 
 

 
 
Zapsal: Pavel Matyska 

 
Dne: 22. 5. 2022 

 
Ověřil: Marek Fiala 

 
Příloha: Přehled doporučení udělených komisí radě za funkční období. 

 
Doporučení radě:  


